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Svenska CS-Ligan tillbaka med Unibet 
som titelsponsor
Fragbite Group AB:s (publ) dotterbolag Fragbite AB återkommer med Svenska CS-Ligan som 
framgångsrikt introducerades 2025. I år har Fragbite AB ingått samarbetsavtal med globala 
sportspelbolaget Unibet som kommer vara titelsponsor för ligan.

2025 introducerade Fragbite AB ett nytt IP till svensk esport – Svenska CS-Ligan, som spelas i 
Counter-Strike. Efter ett första spelmässigt och kommersiellt framgångsrikt år återkommer nu ligan 
under 2026 och vårsäsongen inleds med öppna kvalspel i maj. Fragbite AB har ingått avtal om 
titelsponsorskap med sportspelbolaget Unibet – en av Europas ledande aktörer och starkaste 
varumärken inom sportspel, med bred internationell närvaro på reglerade marknader och en 
etablerad global position. Det här är tredje året i rad som Fragbite AB och Unibet samarbetar då 
Unibet tidigare varit partner till Svenska Cupen.

”Svenska CS-Ligan är en spännande satsning som samlar svenska lag i ett format som både bygger 
långsiktighet och skapar engagemang. För oss är det här ett naturligt steg i vårt arbete med att vara en del 

” säger Raúl Valencia López, Marknads- och PR-ansvarig, Unibet.av den svenska esportscenen,

”Efter två år av mycket gott samarbete är vi stolta över att Unibet axlar manteln som titelsponsor till 
Svenska CS-Ligans vårsäsong 2026. Att vara med och stötta svensk Counter-Strike ger fantastiska 
kontaktytor mot den viktiga gaming- och esportpubliken, samtidigt som vi tillsammans bygger den 

,” säger Daniel Pereaux, VD, Fragbite AB och Config.svenska esporten starkare

Svenska CS-Ligan spelas under perioden maj till juni. Öppna kval spelas i början av maj, följt av 
stängda kvalspel och gruppspel. Slutspel och final hålls i så kallat LAN-format i slutet av juni. Som 
titelsponsor kommer Unibet ha en tongivande närvaro i ligans kanaler under säsongen samt vara en 
central partner till Svenska CS-Ligans fortsatta satsning på svenska lag, långsiktigt hållbart tävlande 
och en starkare nationell esportscen.

Om Svenska CS-ligan
Svenska CS-Ligan är ett IP framtaget av Fragbite Group’s helägda dotterbolag Fragbite AB. Det 
bygger på fler matcher för lag som vill utvecklas och klättra uppåt, i kombination med färre men 
viktigare matcher för de etablerade lagen som redan är i toppen. Seriespel i grundserien leder fram 
till ett komprimerat avgörande med proffslagen. Formatet möjliggör för svensk esport att erbjuda 
mer tävlingsmöjligheter för fler lag under en längre tid och på så sätt bygga esporten och Counter-
Strike-scenen stark, samtidigt som esportpubliken får väl producerade tävlingar att följa både digitalt 
och på plats vid finalen. Mer information: LÄNK
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För frågor, vänligen kontakta:

Erika Mattsson, Chief Communications Officer
ir@fragbitegroup.com
Telefon: 08-520 277 82

Redeye Nordic Growth AB är bolagets Certified Adviser. 

Om oss

Fragbite Group AB (publ) är en svensk företagsgrupp baserad i Stockholm som skapar långsiktigt 
aktieägarvärde genom att kombinera väletablerad operativ verksamhet inom Gaming och Esport 
med en ambitiös, långsiktig Bitcoin Treasury-strategi. Fragbite Groups äldsta dotterbolag grundades 
2002 medan gruppen bildades 2021 då dess aktie också noterades på Nasdaq First North Growth 
Market under tickern $FRAG.
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